
ORIENTATION AVRIL  HVCS MAI/JUIN JUILLET/AOUT SEPT OCT HVCS

VUE SUR LES THERMES 850.00€ 900.00€ 1000.00€ 900.00€ 850.00€

COTE NORD 800.00€ 850.00€ 950.00€ 850.00€ 800.00€

TARIF FAMILLE 1600.00€ POUR 2 ADULTES ET 2 ENFANTS DE - 14 ANS

TARIF MISSION 75.00€ 

REPAS ADHÉRENT 17.00€

REPAS ENFANT 10.00€

REPAS DE FÊTE SUR 

DEMANDE
COTISATION 2024 30.00€

CHAMBRES VUE THERMES HVCS +20%  

2 PERSONNES
PENSION B&B ½ P P.C

TARIF - DE 48H00 100.00€ 125.00€ 145.00€
TARIF + DE 48H00 90.00€ 115.00€ 135.00€
ENFANT DE -13 ANS 45.00€

CHAMBRES VUE THERMES HVCS +20%

1 PERSONNE
PENSION B&B ½ P P.C

TARIF - DE 48H00 90.00€ 100.00€ 125.00€
TARIF + DE 48H00 80.00€ 90.00€ 115.00€

ENFANT DE -13 ANS 45.00€

CHAMBRES CÔTE NORD HVCS +20%

2 PERSONNES
PENSION B&B ½ P P.C

TARIF - DE 48H00 90.00€ 110.00€ 125.00€
TARIF + DE  48H00 85.00€ 100.00€ 110.00€

ENFANT DE -13 ANS 45.00€

CHAMBRES CÔTE NORD HVCS +20%

1 PERSONNE
PENSION B&B ½ P P.C

TARIF - DE 48H00 80.00€ 95.00€ 115.00€
TARIF + DE 48H00 70.00€ 85.00€ 105.00€

ENFANT DE -13 ANS 45.00€

TARIFS A LA SEMAINE DU SAMEDI DINER AU SAMEDI PETIT DEJEUNER
EN PENSION COMPLETE POUR 2 PERSONNES (-10% sur le TARIF POUR LES PERSONNES SEULES)

LES TARIFS NUITEES

Hôtel Bellevue 4 Rue Alfred Punett, 63140 Châtel-Guyon en Auvergne géré par l’ADOSOM

LES TARIFS NETS 2024 RÉSERVÉS AUX ADHÉRENTS TVA OFFERTE

TARIF GROUPE
NOUS CONSULTER

POUR LES CURISTES
NOUS CONSULTER

OFFRE SPECIALE
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